

新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1378818.35

(大写): 壹佰叁拾柒万捌仟捌佰壹拾捌元叁角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年07月15日 复核时间: 2026年07月15日

投标报价汇总表

工程名称：新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

编制范围：新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

第1页 共5页

清单 第100章 总则						
细目号	细目名称	项目特征	单位	数量	单价	合价
101	通则					
101-1	保险费					
-a	按合同条款规定，提供 建筑工程一切险		总额	1.00	4388.10	4388.10
-b	按合同条款规定，提供 第三者责任险		总额	1.00	1880.62	1880.62
102	工程管理					
102-1	竣工文件		总额	1.00	2000.00	2000.00
102-2	施工环保费		总额	1.00	2500.00	2500.00
102-3	安全生产费		总额	1.00	18806.15	18806.15
清单 第100章 总则 合计 人民币 29574.87 元						

工程量清单表

编制范围：新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

第2页 共5页

清单 第200章 路基						
细目号	细目名称	项目特征	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基					
203-1	路基挖方					
-b	挖石方	1、岩石类别：破 损路面挖除及外 运 2、说明：装车外 运3KM	m3	207.900	33.47	6958.41
清单 第200章 路基 合计 人民币 6958.41 元						

工程量清单表

编制范围：新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

第3页 共5页

清单 第300章 路面						
细目号	细目名称	项目特征	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层					
306-4	级配碎砾石底基层	1、10cm碎石垫层	m2	693.000	11.42	7914.06
308	透层和黏层					
308-1	抗裂贴		m2	996.000	20.82	20736.72
308-2	黏层		m2	15746.000	2.16	34011.36
308-2	锯缝		m	242.000	16.27	3937.34
309	热拌沥青混合料面层					
309-1	细粒式沥青混凝土					
-a	厚50mm（AC-13C SBS改性）		m2	1382.000	67.23	92911.86
-b	厚40mm（AC-13C SBS改性）		m2	7182.000	53.78	386247.96
-c	铣刨沥青砼 6cm	1、厚度6m 2、外运3km	m2	3500.000	4.58	16030.00
309-2	中粒式沥青混凝土					
-a	6cm(AC-20c)		m2	7182.000	76.31	548058.42
312	水泥混凝土面板					
312-1	水泥混凝土面板					
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度C30）	1、200mm厚C30非泵送混凝土（含模板） 2、人工摊铺	m3	138.600	529.79	73428.89
314	路面及中央分隔带排水					
314-1	排水管	1、名称：雨水连接管 2、材质及规格：：HDPE双壁波纹管（SN8）、DN200mm 3、连接形式：胶圈接口	m	2.000	61.00	122.00
314-3	集水井	1、平均升（降）高度：30cm以内	座	74	153.06	11326.44
314-3	集水井	1、新建雨水篦子（380*680），井深1米	座	8	749.28	5994.24

工程量清单表

编制范围：新坝镇新政路(省扬中专段)道路建设工程

第4页 共5页

[illegible]

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线						
细目号	细目名称	项目特征	单位	数量	单价	合价
602	护栏					
602-3	波形梁钢护栏					
-a	路侧波形梁钢护栏		m	51.000	249.93	12746.43
604	道路交通标志					
604-1	单柱式交通标志(让行标志)		个	1	934.55	934.55
605	道路交通标线					
605-1	热熔型涂料路面标线		m2	475.000	42.87	20363.25
605-1	震荡标线	1、震荡标线3-3-4-4型	m2	55.000	122.79	6753.45
清单 第600章 安全设施及预埋管线 合计 人民币 40797.68 元						